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Od dzisiejszej niedzieli wracamy  do Mszy św. o godz. 12:00 . Na tą Mszę św. zapraszamy szczególnie rodziny z małymi dziećmi.  W

dzisiejszą niedzielę, podczas Mszy o godz. 12:00 odbędzie się błogosławieństwo tornistrów i przyborów szkolnych. A po Mszy św. i

procesji Eucharystycznej  krótkie spotkanie rodziców i dzieci z klas pierwszych w ramach dalszego przygotowania do I Komunii św.  W

poniedziałek święto Narodzenie NMP, w Woli Gułowskiej Dożynki Diecezjalne, w naszym kościele Msza św. z błogosławieństwem

ziarna siewnego i nasion o   18:00. Nabożeństwo Fatimskie w sobotę 13 września po Mszy św. o godzinie 18:00  Za tydzień na Mszę

św. o godz. 12:00 a po niej na krótkie spotkanie  zapraszamy szczególnie rodziców i dzieci z obecnych klas II w ramach dalszego

przygotowania do I Komunii świętej tych dzieci.  . W niedzielę 14 września po Mszy św. o godz. 10:00 odbędzie się pierwsza z cyklu

dwóch katechez chrzcielnych  dla rodziców i chrzestnych . Następna w niedzielę 21 września.  Przypominamy, że taką katechezę

powinni odbyć wszyscy rodzice i chrzestni, którzy zamierzają ochrzcić swoje dzieci w ciągu najbliższego roku. Ponawiamy zaproszenie

do zaangażowania się w różne wspólnoty i grupy formacyjne w naszej parafii: Do  naszego Chóru CANTO DEO, który spotyka się w

wtorki i piątki. o godz. 18.45 w sali za kościołem. Scholii dziecięco - młodzieżowej w czwartek  o  18.45 w sali za kościołem. Oaza

dzieci i młodzieży – spotkania w sobotę i niedzielę (pierwszy kontakt z ks. Markiem) Grona ministrantów starszych i młodszych –

spotkanie w sobotę o godz. 10:00 Franciszkański Zakon Świeckich – spotkania II niedziela miesiąca po Mszy św. o godz. 17:00

Chętnie uzupełnią czy powiększą swoje wspólnoty Koła Żywego Różańca, Różaniec Rodziców za dzieci. Apostolat modlitwy i postu za

kapłanów „Złota Róża”. Więcej informacji o tych wspólnotach na naszej stronie internetowej i tablicy ogłoszeń albo bezpośrednio u

księży lub opiekunów tych grup. Chętnie też pomożemy w zawiązaniu nowego Kręgu Domowego Kościoła – wspólnoty formacyjnej

dla małżeństw. Zachęcamy do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma . Dziękujemy za ofiary, które zostały złożone  w

ubiegła niedzielę   na tacę w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno – budowlanej  na budowę naszego nowego domu parafialnego.

Dziękujemy, też za indywidualne wpłaty z ul. Reymonta ,  Polaki  Poproszono nas też o przekazanie zaproszenia na jubileusz 100-

lecia Siedleckiego Ekonomika, którego obchody będą miały miejsce 10 października 2025. Więcej informacji na naszej teblicy

ogłoszeń lub na stronie szkoły W niedzielę 14 września 2025 r do naszej parafii przybędą Siostry Służki NMP Niepokalanej z pięknie

wykonanymi dewocjonaliami z drewna oliwnego, kupując je , będzie możliwość wsparcia chrześcijan, którzy żyją w Betlejem  i borykają

się w chwili obecnej z wojną i brakiem pielgrzymów, którzy stanowią ich główne źródło zarobkowania. Dewocjonalia są wykonane

własnoręcznie przez chrześcijan w Ziemi Świętej. Dochód jest przeznaczony dla rodzin chrześcijańskich mieszkających w Betlejem.
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